
UCHWAŁA NR V/76/2024 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 5 listopada 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w składach osobowych komisji Sejmiku Województwa Podlaskiego. 

Na podstawie art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 566) w związku z § 65 i § 75 ust. 1 pkt 1, 8, 9 Statutu Województwa Podlaskiego stanowiącego załącznik 
do uchwały Nr XIV/131/04 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 26 stycznia 2004 r. w sprawie przyjęcia 
Statutu Województwa Podlaskiego (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r., poz. 3489) oraz § 1 uchwały Nr II/11/2024 
Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 28 maja 2024 r. w sprawie powołania komisji Sejmiku 
Województwa Podlaskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w składach osobowych komisji Sejmiku: 

1) odwołuje się ze składu Komisji Rewizyjnej: 

a) Mariusza Krzysztofa Gromko, 

2) odwołuje się ze składu Komisji Skarg,Wniosków i Petycji: 

a) Tomasza Stefana Madrasa, 

3) powołuje się do składu Komisji Rewizyjnej: 

a) Tomasza Stefana Madrasa, 

4) powołuje się do składu Komisji Statutowo - Regulaminowej: 

a) Cezarego Cieślukowskiego, 

5) powołuje się do składu  Komisji Skarg,Wniosków i Petycji: 

a) Waldemara Kwaterskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Cezary Cieślukowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16EADC76-ACBD-4BEA-8DB7-733204D78F45. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

w sprawie dokonania zmian w składach osobowych komisji Sejmiku Województwa Podlaskiego. 

Radni Województwa Podlaskiego na podstawie § 75 ust.5a Statutu Województwa Podlaskiego stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr XIV/131/04 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 26 stycznia 2004 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Województwa Podlaskiego (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r., poz. 3489) złożyli do 
Przewodniczącego Sejmiku Województwa Podlaskiego wnioski o członkostwo lub rezygnację z prac 
w Komisjach Sejmiku Województwa Podlaskiego. 

Radny Województwa Podlaskiego Pan Tomasz Stefan Madras w dniu 19 września 2024 r. złożył wniosek 
o rezygnację z pracy w Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz o członkostwo w Komisji Rewizyjnej. 

Radny Województwa Podlaskiego Pan Mariusz Krzysztof Gromko w dniu 24 września 2024 r. złożył 
wniosek o rezygnację z prac w Komisji Rewizyjnej. 

Przewodniczący Sejmiku Województwa Podlaskiego Pan Cezary Cieślukowski w dniu 21 października 2024 
r. złożył wniosek o członkowstwo w Komisji Statutowo - Regulaminowej. 

Radny Województwa Podlaskiego Pan Waldemar Kwaterski w dniu 22 października 2024 r. złożył wniosek 
o członkowstwo w Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian w składach osobowych komisji 
Sejmiku Województwa Podlaskiego należy uznać za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16EADC76-ACBD-4BEA-8DB7-733204D78F45. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/76/2024 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO z dnia 5 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 5


	§ 2
	Uzasadnienie


